
Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Jungschützen - Wettschiessen 2016

Statistik Wettschiessen vom:   18.06.2016

  7  (8)
47 (48)
  9  (7)

Leiter:   8 (20)

37 (23)

63.79% (47.92%)

Kurs Teilnehmer Mädchen Ausz. Kranzqu.
ASB Dübendorf 12 0 9 75.00%
FS Grütli Uster 10 2 6 60.00%
FSV Egg Esslingen 6 0 3 50.00%
SG Schwerzenb-Gr.see 7 0 5 71.43%
SV Maur Binz Fällanden 12 4 8 66.67%
SV Volketswil 5 3 3 60.00%
SV Wangen 6 0 3 50.00%

Bezirk Uster 58 9 37 63.79%

Uster, 18.06.2016

Teilnehmende Jungschützenkurse:

Kranzquote:

Abgegebene Auszeichnungen:

Mädchen:
Anzahl Wettschiessenteilnehmer:



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Jungschützen - Wettschiessen 2016

Einzel - Rangliste vom:   18.06.2016

Rang Name Jg Verein Kurs Grp. Res. Auz.

1. Angst Roman 1998 SV Wangen 4 1 95 KA
2. Rogenmoser Michael 1997 SG Schwerzenb-Gr.see 5 1 91 KA
3. Nallbani Florian 1996 SV Maur Binz Fällanden 6 1 89 KA
4. Hiltpold Jonas 1997 SG Schwerzenb-Gr.see 5 1 88 KA
5. Büchel Lars 1997 ASB Dübendorf 5 1 87 KA

Bernhard Lokah 1997 SV Volketswil 5 1 87 KA
Rüegg Sandro 1997 FS Grütli-Uster 5 1 87 KA
Diedenhofen Dominic 1997 FS Grütli-Uster 1 1 87 KA

9. Vonesch Jasmin 2000 w SV Maur Binz Fällanden 1 2 86 KA
Meier Luca 1999 FS Grütli-Uster 1 2 86 KA

11. Frischknecht Joel 1998 SV Maur Binz Fällanden 4 1 85 KA
Kaelin Tobias 1997 FS Grütli-Uster 1 3 85 KA

13. Seiler Sven 1997 SG Schwerzenb-Gr.see 5 1 84 KA
Aebersold Aristide 1998 ASB Dübendorf 4 1 84 KA
Nenzi Leandro 1999 SV Wangen 1 1 84 KA

16. Vogels Marina 1996 w SV Volketswil 6 1 83 KA
Grossenbacher Remo 1999 ASB Dübendorf 1 1 83 KA

18. Böhringer Kay 1996 SG Schwerzenb-Gr.see 6 1 82 KA
Streiff Valentin 1996 FS Grütli-Uster 4 1 82 KA
Utzinger Jan 2001 ASB Dübendorf 1 1 82 KA
Habegger Janick 2000 SV Maur Binz Fällanden 1 2 82 KA
Weber Christian 1999 ASB Dübendorf 1 2 82 KA

23. Jaques Zoe 2001 w SV Volketswil 1 1 81 KA
Meier Tobias 1999 ASB Dübendorf 1 2 81 KA

25. Leibundgut Michelle 1997 w SV Maur Binz Fällanden 5 1 80 KA
Christen Marc 1997 SV Wangen 5 1 80 KA
Roth Ciril 1996 SG Schwerzenb-Gr.see 5 2 80 KA
Schwarz Janine 2000 w SV Maur Binz Fällanden 1 2 80 KA

29. Aymon Nicolas 1997 SV Volketswil 5 1 79
Streiff Benjamin 1997 FS Grütli-Uster 1 2 79 KA

31. Straumann Julika 1996 w SV Maur Binz Fällanden 6 1 78
Zollinger Patrick 2001 FSV Egg Esslingen 1 1 78 KA

33. Kunz Pascal 1998 ASB Dübendorf 1 2 77 KA
Wachter Alessandro 2000 ASB Dübendorf 1 2 77 KA

35. Oesch Michael 2001 SV Maur Binz Fällanden 1 3 76 KA
Widmer Michael 1999 SV Maur Binz Fällanden 1 3 76 KA
Bolt Christian 2001 FSV Egg Esslingen 1 2 76 KA

38. Mäder Jan 1998 ASB Dübendorf 4 3 75
Donatsch Marc 2000 ASB Dübendorf 1 3 75 KA
Vontobel Simon 1998 FSV Egg Esslingen 1 1 75 KA

41. Berger Jaime 2001 SV Maur Binz Fällanden 1 2 74
42. Kammerer Raffaele 1998 FS Grütli-Uster 4 1 73

Färber Fiona 1999 w FS Grütli-Uster 1 2 73
44. Peterhans Matthias 1997 FS Grütli-Uster 1 3 72
45. Aeschlimann Daia 2000 SV Wangen 1 1 69



46. Pfändler Florian 1999 FS Grütli-Uster 1 2 68
Meile Lars 2000 SV Wangen 1 68

48. Donatsch Cyrill 2001 ASB Dübendorf 1 3 66
49. Wasink Martin 2001 SV Maur Binz Fällanden 1 3 66
50. Arnet Sascha 2000 ASB Dübendorf 1 3 65
51. Wyss Manuel 1998 FSV Egg Esslingen 1 2 64
52. Lima Lazaro Marco 1999 SV Maur Binz Fällanden 1 3 63
53. Loher Yves 1999 FSV Egg Esslingen 1 1 62
54. Holdener Lukas 1998 FSV Egg Esslingen 1 1 60
55. Bähler Tamara 2001 w SG Schwerzenb-Gr.see 1 2 60
56. Guital Franziska 1996 w SV Volketswil 1 2 51
57. Ramirez Jeremias 2001 SV Wangen 1 47
58. Shala Adrian 2000 SG Schwerzenb-Gr.see 1 2 34

Uster, 18.06.2016



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Jungschützen - Wettschiessen 2016

Vereins - Einzelrangliste vom:   18.06.2016

FSV Egg Esslingen

Rang Name Jg Kurs Res.

1. Zollinger Patrick 2001 1 78 KA
2. Bolt Christian 2001 1 76 KA
3. Vontobel Simon 1998 1 75 KA
4. Wyss Manuel 1998 1 64
5. Loher Yves 1999 1 62
6. Holdener Lukas 1998 1 60

Uster, 18.06.2016



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Jungschützen - Wettschiessen 2016

Vereins - Einzelrangliste vom:   18.06.2016

FS Grütli Uster

Rang Name Jg Kurs Res.

1. Rüegg Sandro 1997 5 87 KA
2. Diedenhofen Dominic 1997 1 87 KA
3. Meier Luca 1999 1 86 KA
4. Kaelin Tobias 1997 1 85 KA
5. Streiff Valentin 1996 4 82 KA
6. Streiff Benjamin 1997 1 79 KA
7. Kammerer Raffaele 1998 4 73
8. Färber Fiona 1999 1 73
9. Peterhans Matthias 1997 1 72
10. Pfändler Florian 1999 1 68

Uster, 18.06.2016



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Jungschützen - Wettschiessen 2016

Vereins - Einzelrangliste vom:   18.06.2016

SG Schwerzenbach Greifensee

Rang Name Jg Kurs Res.

1. Rogenmoser Michael 1997 5 91 KA
2. Hiltpold Jonas 1997 5 88 KA
3. Seiler Sven 1997 5 84 KA
4. Böhringer Kay 1996 6 82 KA
5. Roth Ciril 1996 5 80 KA
6. Bähler Tamara 2001 1 60
7. Shala Adrian 2000 1 34

Uster, 18.06.2016



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Jungschützen - Wettschiessen 2016

Vereins - Einzelrangliste vom:   18.06.2016

Arbeiterschützenbund Dübendorf

Rang Name Jg Kurs Res.

1. Büchel Lars 1997 5 87 KA
2. Aebersold Aristide 1998 4 84 KA
3. Grossenbacher Remo 1999 1 83 KA
4. Utzinger Jan 2001 1 82 KA
5. Weber Christian 1999 1 82 KA
6. Meier Tobias 1999 1 81 KA
7. Kunz Pascal 1998 1 77 KA
8. Wachter Alessandro 2000 1 77 KA
9. Mäder Jan 1998 4 75
10. Donatsch Marc 2000 1 75 KA
11. Donatsch Cyrill 2001 1 66
12. Arnet Sascha 2000 1 65

Uster, 18.06.2016



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Jungschützen - Wettschiessen 2016

Vereins - Einzelrangliste vom:   18.06.2016

SV Maur Binz Fällanden

Rang Name Jg Kurs Res.

1. Nallbani Florian 1996 6 89 KA
2. Vonesch Jasmin 2000 1 86 KA
3. Frischknecht Joel 1998 4 85 KA
4. Habegger Janick 2000 1 82 KA
5. Leibundgut Michelle 1997 5 80 KA
6. Schwarz Janine 2000 1 80 KA
7. Straumann Julika 1996 6 78
8. Oesch Michael 2001 1 76 KA
9. Widmer Michael 1999 1 76 KA
10. Berger Jaime 2001 1 74
11. Wasink Martin 2001 1 66
12. Lima Lazaro Marco 1999 1 63

Uster, 18.06.2016



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Jungschützen - Wettschiessen 2016

Vereins - Einzelrangliste vom:   18.06.2016

SV Volketswil

Rang Name Jg Kurs Res.

1. Bernhard Lokah 1997 5 87 KA
2. Vogels Marina 1996 6 83 KA
3. Jaques Zoe 2001 1 81 KA
4. Aymon Nicolas 1997 5 79
5. Guital Franziska 1996 1 51

Uster, 18.06.2016



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Jungschützen - Wettschiessen 2016

Vereins - Einzelrangliste vom:   18.06.2016

SV Wangen

Rang Name Jg Kurs Res.

1. Angst Roman 1998 4 95 KA
2. Nenzi Leandro 1999 1 84 KA
3. Christen Marc 1997 5 80 KA
4. Aeschlimann Daia 2000 1 69
5. Meile Lars 2000 1 68
6. Ramirez Jeremias 2001 1 47

Uster, 18.06.2016



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Jungschützen - Wettschiessen 2016

Gruppen - Rangliste vom:   18.06.2016

Rang Kurs Jg Res. Total

1. SG Schwerzenb-Gr.see
Rogenmoser Michael 1997 91
Hiltpold Jonas 1997 88
Seiler Sven 1997 84
Böhringer Kay 1996 82

2. ASB Dübendorf
Büchel Lars 1997 87
Aebersold Aristide 1998 84
Grossenbacher Remo 1999 83
Utzinger Jan 2001 82

3. SV Maur Binz Fällanden
Nallbani Florian 1996 89
Frischknecht Joel 1998 85
Leibundgut Michelle 1997 80
Straumann Julika 1996 78

4. SV Volketswil
Bernhard Lokah 1997 87
Vogels Marina 1996 83
Jaques Zoe 2001 81
Aymon Nicolas 1997 79

5. FS Grütli-Uster
Rüegg Sandro 1997 87
Diedenhofen Dominic 1997 87
Streiff Valentin 1996 82
Kammerer Raffaele 1998 73

6. SV Wangen
Angst Roman 1998 95
Nenzi Leandro 1999 84
Christen Marc 1997 80
Aeschlimann Daia 2000 69

7. SV Maur Binz Fällanden
Vonesch Jasmin 2000 86
Habegger Janick 2000 82
Schwarz Janine 2000 80
Berger Jaime 2001 74

329

328

332

330

322

345

336



Rang Kurs Jg Res. Total

8. ASB Dübendorf
Weber Christian 1999 82
Meier Tobias 1999 81
Kunz Pascal 1998 77
Wachter Alessandro 2000 77

9. FS Grütli-Uster
Meier Luca 1999 86
Streiff Benjamin 1997 79
Färber Fiona 1999 73
Pfändler Florian 1999 68

10. SV Maur Binz Fällanden
Oesch Michael 2001 76
Widmer Michael 1999 76
Wasink Martin 2001 66
Lima Lazaro Marco 1999 63

11. ASB Dübendorf
Mäder Jan 1998 75
Donatsch Marc 2000 75
Donatsch Cyrill 2001 66
Arnet Sascha 2000 65

12. FS Egg Esslingen
Zollinger Patrick 2001 78
Vontobel Simon 1998 75
Loher Yves 1999 62
Holdener Lukas 1998 60

Uster, 18.06.2016

275

317

306

281

281



Bezirksschützenverband Uster
Nachwuchswesen 300 m
Jungschützen - Wettschiessen 2016

Leiter - Einzelrangliste vom:   18.06.2016

Rang Name Verein Res.

1. Gnägi Manuela FSV Egg-Esslingen 93
2. Kunz Fabian SV Maur Binz Fällanden 91
3. Spörri Mark SV Wangen 91
4. Maurer Sven SV Volketswil 89
5. Thayaparan Galai SV Maur Binz Fällanden 88
6. Walser Dieter SV Maur Binz Fällanden 85
7. Merriam Martin SG Schwerzenb-Gr.see 84
8. Weber Martin FSV Egg-Esslingen 78

Uster, 18.06.2016


